Проект

Решение
президиума Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»
шестого созыва

от _____ апреля 2017 года							№ ____/____

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»

Президиум Собрания депутатов городского округа «Город                Йошкар-Ола» РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной Грамотой Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»

- за добросовестный труд, большой вклад в развитие и укрепление культурно - досуговой деятельности и в связи с празднованием Дня работника культуры

- ГОНЧАРОВУ МАРИНУ ВАЛЕРЬЕВНУ – художественного руководителя муниципального автономного учреждения культуры «Дворец культуры им. В.И. Ленина»;
- ШУТЫЛЕВУ ЖАННУ ВИТАЛЬЕВНУ – балетмейстера детского образцового ансамбля эстрадного танца «Улыбка» муниципального автономного учреждения культуры «Дворец культуры им. В.И. Ленина»;
- БАЛАБАНОВУ ЕКАТЕРИНУ СЕРГЕЕВНУ - балетмейстера народного ансамбля индийского и арабского танца «Чампа» муниципального автономного учреждения культуры «Дворец культуры им. В.И. Ленина»

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

           Председатель
Собрания депутатов городского округа
                    «Город Йошкар-Ола»                 			       А.Н. Принцев